
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor životního prostředí, zemědělství a 
lesnictví 

 

   

  Dodavatel:   

  IČ: 00410829 DIČ:   

  Jihočeská zoologická zahrada Hluboká  
nad Vltavou 

  

  Hluboká nad Vltavou 417   

  373 41 Hluboká nad Vltavou   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 

000293/2024 19.02.2024 Máchová Šárka Ing. 386720747 
 

Objednáváme u Vás: 

„Zajištění podpory hnízdění zvláště chráněného druhu dudka chocholatého na území Jihočeského 
kraje“ 

 

Předmětem veřejné zakázky na službu je zajištění zhotovení a umístění 25 ks speciálních budek pro dudka 
chocholatého na území Jihočeského kraje, čímž dojde k zajištění podpory hnízdění a rozšíření zvláště chráněného 
druhu. Přesné rozmístění budek bude upřesněno v terénu se zadavatelem. 

Fakturovány budou pouze prokazatelně vzniklé a protokolárně potvrzené náklady. Nedílnou součástí výkazu 
provedených prací bude i realizační dokumentace, ve které budou zaznamenány všechny provedené práce doložené 
fotodokumentací.  

 

Termín plnění: do 15. 12. 2024 
 
Platební podmínky:  
Cena bude účtována jako celek po odevzdání zadávací dokumentace na základě písemného předávacího protokolu.  
Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Za termín úhrady 
bude považován termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  
 
 



Odpovědnost za škodu:
Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu.

Sankce:
V případě porušení povinností zhotovitele vyplývajících z předmětu plnění podle této objednávky, je objednatel
oprávněn na zhotoviteli požadovat smluvní úrok ve výši částky odpovídající 0,1 % z celkové smluvené ceny.
V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn požadovat na
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Celková hodnota zakázky:
Celková cena služeb činí 181 500 Kč včetně DPH (150 000 Kč bez DPH).

Celková cena je pevná a nepřekročitelná.

Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: 199783072/0300

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Faktury je možno zasílat:
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu. posta@kraj-jihocesky.cz

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


